Republika e Kosovis L e ~ " Komuna Istog
Republika Kosovo Opstine Istok
Republic of Kosovo Istog Municipality

DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENJE SOCIALE - ISTOG
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJIARE-ISTOG

Né¢ mbéshtetje & nenit § paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit t¢ Punés Nr 03/L-212 e miratuar nga Kuvendi i
Republikés s¢ Kosovés, nenit 9 ; Udhézimit Administrativ Nr.07/2017, Pér Rregullimin e Procedurave t&
Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni pérzgjedhés jep keété :

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét e poshtéshénuar se, pér shkak t&é mos plotésimit t&é kushteve dhe kritereve té
konkursit nuk jang pérzgjedhur né liste te ngushté pér te ju nénshtruar testit me shkrim sipas konkursit me
nr, reference 1092 t& shpallur me dt.24.11.2020.

Pozita : Teknik/e laboratorit

Nr,rendor | Emri dhe mbiemr] | kandidatit Arsyeja

] Rita Haxhijaj Mungon
licenca

2 Dorant Isufaj Mungon
licenca

Vérejtje: Aplikuesit e lartshénuar mund t& paragesin vérejtjet e tyre pér mos pérfshirjen ne listé, komisionit
pérzgjedhés deri me dt.18.12.2020 né Q.K.M. F ~Istog- Zyra e Sh.Juridik.
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